
.,_ 

B.\RI{ \ !)() C \J{C.\S 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA N.º 170, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público de Provas e 
Provas e Títulos, objeto do Edital de Concurso Público n. 11 

001/2022, para provimento de vagas de cargos efetivos do Poder 

Legislativo do Munidpio de Barra do Garças - Estado de Mato 
Grosso, e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e demais legislações pertinentes: 

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público 001/2022, regido pelas 
disposições e cláusulas do Edital de Concurso Público n.Q 001/2022, devidamente, organizado 
pela empresa ATAME - ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CURSOS E PÓS 
GRADUAÇÃO LTDA - EPP, Nome Fantasia: ATAME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n.Q 00.839.039/0001-05, e supervisionado pela COMISSÃO 
EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria Legislativa n.° de 
137 /2022 de 10 de outubro de 2022; 

CONSIDERANDO que o Concurso Público foi realizado com base nos 
princípios constitucionais de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, 
assim corno nas demais Leis aplicáveis à espécie, e, ocorreu com normalidade e transparência, 
respeitando todos os prazos legais; 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público, regido pelas 
disposições e cláusulas do Edital de Concurso Público n.Q 001/2022, conforme o Edital 
Complementar n.Q 012, datado de 20 de dezembro de 2022, divulgado na data de 20/12/2022 e 
publicado na imprensa oficial- Diário Oficial de Contas do TCE/MT, n.Q 2771, páginas 04 e 05, 
divulgado em 21/12/2022, no site oficial do Poder Legislativo (www.barradogarcas.mt.leg.br) e da 
empresa organizadora (www.atamemt.eom.br/concursol), com a publicação da Relação Nominal 
dos classificados já prevista no Edital Complementar n.Q 011 de 15 de dezembro de 2022, o que 
permaneceu inalterado após propositura de recursos; e, 

CONSIDERANDO, finalmente, que não vislumbrando até o presente 
momento, nenhuma irregularidade nos atos praticados relativos ao Concurso Público, regido 
pelas disposições e cláusulas do Edital de Concurso Público n.Q 001/2022 organizado 
supervisionado, respectivamente, pela empresa, A T AME - ASSESSORIA, CONSULTO 
PLANEJAMENTO, CURSOS E PÓS GRADUAÇÃO LTDA - EPP e pela COMISSÃ 
EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO, esta, emitindo RELATÓRIO CONCLUSIVO D 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS NO 
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT Nº 001/2022. 

RESOLVE 

Art. l.Q HOMOLOGAR o Concurso Público de Provas e Títulos, n .Q 001/2022, 
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVAS, PARA PROVIMENTO DE CARGOS 

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br 



H \RR \DO L \RC.\S 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇASMf, conforme Lei 
Municipal 4.365/2021, nos termos do Resultado Final do Concurso Público, conforme o Edital 
Complementar n.2 012, datado de 20 de dezembro de 2022, e publicado na imprensa oficial 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT, n.º 2771, páginas 04 e 05, divulgado em 21/12/2022, no 
site oficial do Poder Legislativo (www.barradogarcas.mt.leg.br) e da empresa organizadora 
(www.atamemt.eom.br/concurso/). 

Art. 2.2 Os Candidatos aprovados e classificados no Concurso Público, regido 
pelo Edital de Concurso Público n.Q 001/2022, são os constantes da Relação Nominal dos 
ANEXOS I e II, do Edital Complementar n.Q 012, que segue anexo da presente Portaria, cujo 
relação já estava prevista no Edital Complementar n.Q 011 de 15 de dezembro de 2022, o que 
permaneceu inalterado após propositura de recursos, passando desse a ser partes integrantes. 

Art. 3.Q As convocações dos candidatos serão realizadas observada 
rigorosamente a ordem de aprovação e classificação publicada (item 17 e subitens do Edital do 
Concurso Público), de acordo com as necessidades do Poder Legislativo, respectivamente, 
dentro do prazo de vigência do Concurso Público (subitem 18.1, do Edital do Concurso 
Público). 

Art. 4.Q O Concurso Público, regido pelo Edital de Concurso Público n Y 
001/2022, possui prazo de vigência de 2 (dois) anos, a contar da data de publicação da 
Homologação de seu Resultado, prorrogável, 1 (uma) vez, por igual prazo, a critério da 
Autoridade Competente (subitem 18.1., do Edital do Concurso Público). 

Art. 5.Q Para que ninguém possa alegar desconhecimento do inteiro teor desta 
Portaria, DETERMINO que providenciem a sua publicação na imprensa oficial e nos sites do 
Poder Legislativo de Barra do Garças (www.barradogarcas.mt.leg.br) e da empresa organizadora 
(www.atamemt.eom.br/concursol). 

Art. 6.Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 7.Q Revogam-se as disposições em contrário. 

'6 ~ X-, ] ~ "'.Y~ ~ Barra do Garças - MT, 22 de dezembro de 2022. 

Qg'§ . (/)(;; ~ 5~ Ql - j ·-~ "' 
A' O.tií y ~.g '~ ~~ ~ ;~ .. p·c <r>CU -~ 1--(J) \...,/' o ·;r. d> t: ~ (j) ~ 
<{ .Q'l.§ ~ _gi o :se;; • 
Ü > ro e.? ~ .::; E~ • 

aj ~ fl . ~; i/ u ~ PEDRO ~A l'.VrlitHo 
:J i3 . .g .g 

0 
o ~ ~ ~ f1. (Pedro Filho) Vereador - PSD 

,- ~ O C1l ...; u')} S:: ;j_ 
l · ~·f3.~ ~ ~ ~ ;j Ô Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças 
jJ <L>ro<L> u~ 
.·"\ _; u ro .o f--
'--' ro '-= ~ w Oi 2 _a<J> "-G> -

O o :i 8 (l)-: (/) e a.- > ~ ro 

:?. Ero.8 · º~ ~ 
r:( ·e C1l - S ·~ ~ (.') 
' lJ o.(\íg roro o En 0...°'u 
.- :i C1l cl> 1 -' .g ro u _. .~ C'C ro ._ 

E:C2l 2g ~ ro 
ti,I r .- ··' .I D r.r, 

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000 
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br 



~ 
CONCURSO PÚBLICO 001/ 2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT 
RESULTADO FINAL 

U\l\K\ l>O(. \ . \.'\ ANEXO 1 

Cargo: 001 - Apoio Administrativo 

Inscrição Nome Nascimento Col EN p MR 

0000000741 FABIANA MENDONÇA VIEIRA 08/08/1985 1 45,0 20,0 5,0 

0000000100 JOSIANE LEMES FERREIRA 11/01/1994 2 45,0 20,0 5,0 

0000000607 CAMILA RIGONATT REGO 24/06/1997 3 39,0 20,0 5,0 

0000001805 
MARCOS WELLINGTON 

08/06/1988 4 42,0 20,0 5,0 
MEDRADO LOBO 

0000000896 KEROLLAINNY SOARES 26/11/1991 5 39,0 18,0 5,0 
NOGUEIRA 

0000000096 THIAGO FRANCISCO DE JESUS 13/01/1985 6 42,0 16,0 3,0 

0000000568 ANA PAULA SILVÉRIA QUINAN 02/08/1994 7 39,0 20,0 3,0 

0000002603 KARINA DOS SANTOS MOURA 04/04/1997 8 42,0 16,0 3,0 

0000000533 NAIRA ALMEIDA FLORES 18/03/1985 9 42,0 16,0 5,0 

0000002163 
VIVIANE VERGILIO GREFF 

19/06/1977 10 42,0 18,0 4,0 
MACHADO 

0000001703 LEONARDO HENRIQUE MOREIRA 19/04/2000 11 39,0 18,0 2,0 

0000001429 DAYANNA MENEZES DOS 29/05/1986 12 39,0 18,0 5,0 
SANTOS 

0000000311 SANDY DOS SANTOS CARRIJO 31/08/1991 13 45,0 14,0 4,0 

0000000672 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA 17/02/1992 14 42,0 16,0 4,0 

0000000754 NILTO ALVES MARQUES NETO 28/07/1998 15 39,0 18,0 2,0 

0000001275 WILIAN RODRIGUES DA ROCHA 10/11/1993 16 39,0 18,0 3,0 

0000002287 RAFAELLA LUIZA BORGES 30/03/1995 17 39,0 16,0 4,0 

0000002625 EMILIO GUILHERME BORGES 11/04/2001 18 36,0 18,0 5,0 
VILAS BOAS 

0000002221 
ARLEILSON ALBINO DA CRUZ 21/11/1980 19 42,0 14,0 4,0 
SILVA 

0000001136 WALACE ROCHA DIAS 18/08/1986 20 42,0 14,0 4,0 

0000001432 CARLOS HENRIQUE DOS ANJOS 08/07/1994 21 42,0 20,0 4,0 
MENEZES 

0000000457 AUGUSTO LUIS HENCKE 23/08/1993 22 42,0 18,0 4,0 

0000000924 MARLOANNY ALVES ROLDÃO 26/03/1997 23 39,0 18,0 4,0 

0000002042 FLAVIA MATOS DA SILVA 21/03/1982 24 33,0 18,0 5,0 

0000000124 ERIKA BILEGO ARAUJO 15/07/1973 25 42,0 18,0 3,0 

0000002696 TANIA AGUIRRE DE MELO 29/03/1981 26 36,0 18,0 4,0 
SOUSA 

0000002853 
POLIANY KARLA DOS SANTOS 12/07/1984 27 39,0 16,0 4,0 
MENDANHA 

0000000238 
LAYO WHANDER DE ALMEIDA 06/01/1997 28 36,0 16,0 4,0 
DOURADO 

0000002242 
ROSINEIDE NASCIMENTO DA 13/02/1987 29 33,0 20,0 5,0 
SILVA 

0000000247 INGO ADAM JUNIOR 21/08/1991 30 45,0 12,0 2,0 

AFARÉS NATTAN FERREIRA 0000002431 
BERTO 

30/05/1990 31 36,0 14,0 3,0 

0000001875 THALIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 27/10/1997 32 33,0 18,0 4,0 

0000000025 YKARO HARIEL ALVES DE 20/01/1994 33 39,0 14,0 4,0 
OLIVEIRA LIBA 

0000000087 ANDRÉ LUZ BRITO 30/09/1996 34 36,0 20,0 3,0 

0000001246 VALERIA DA SILVA CAMPOS 04/04/1987 35 39,0 16,0 4,0 

0000002258 MATHEUS MARTINS MENDES 05/02/2001 36 36,0 18,0 5,0 

0000000986 EDSON JÚNIOR VELOSO OUTRA 11/01/1993 37 36,0 20,0 5,0 

0000000284 THATTIANE GERVÁSIO DO 27/04/1983 38 39,0 16,0 5,0 
NNASCIMENTO 

0000001687 MATHEUS LÔBO DE OLIVEIRA 01/01/2000 39 36,0 14,0 3,0 

ÂATAME MT 

GL RD T Total Sit 

6,0 19,0 - 95,0 CL 

7,0 17,5 - 94,5 CL 

9 ,0 18,0 - 91,0 CL 

7,0 16,5 - 90,5 CL 

9,0 19,5 - 90,5 CL 

9,0 19,0 - 89,0 CL 

9,0 18,0 - 89,0 CL 

8,0 19,5 - 88,5 CL 

6,0 18,5 - 87,5 CL 

9,0 14,5 - 87,5 CL 

8,0 20,0 - 87,0 CL 

8,0 16,5 - 86,5 CL 

8,0 15,0 - 86,0 CL 

8,0 16,0 - 86,0 CL 

8,0 18,0 - 85,0 CL 

8,0 16,0 - 84,0 CL 

9,0 16,0 - 84,0 CL 

7,0 18,0 - 84,0 CL 

7,0 16,5 - 83,5 CL 

9,0 14,5 - 83,5 CL 

5,0 12,5 - 83,5 CL 

7,0 12,0 - 83,0 CL 

8,0 14,0 - 83,0 CL 

8,0 18,5 - 82,5 CL 

6,0 13,0 - 82,0 CL 

7,0 17,0 - 82,0 CL 

6,0 16,5 - 81,5 CL 

7,0 18,5 - 81,5 CL 

5,0 18,5 - 81,5 CL 

8,0 14,0 - 81,0 CL 

9,0 19,0 - 81,0 CL 

9,0 17,0 - 81,0 CL 

9,0 14,0 - 80,0 CL 

8,0 13,0 - 80,0 CL 

7,0 13,5 - 79,5 CL 

7,0 13,5 - 79,5 CL 

8,0 10,0 - 79,0 CL 

7,0 11,0 - 78,0 CL 

8,0 17,0 - 78,0 CL 

LEGENDA: CL:CLASSIFICADO / P:PORTUGUÊS / MR:MATEMÁTICA E RAC. LÓGICO/ EN:CONHEC. ESPECÍFICO EN. OE INFORMÁTICA/ GL:CONHEC. GERAIS E LEGISLAÇÃO 
/ T:TiruLO / RD:REDAÇÃO / * CL:CLASSIFICADO COMO PcD, CONFORME ITEM 6. DO EDITAL DE ABERTURA. 

r 

~-) 
-



~ 
ll\lollt\ll<H.\~ \' 

CONCURSO PÚBLICO 001/2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT 
RESULTADO FINAL ÂATAHE HT 

ANEXO I 

0000002493 MARCELO NUNES OLIVEIRA 09/04/1970 40 42,0 16,0 2,0 6,0 11,5 - 77,5 CL 

0000000133 ABDO AFONSO CARDOSO DO 08/05/1993 41 39,0 14,0 3,0 7,0 14,5 77,5 CL REGO -
0000001139 IGOR ALVES REZENDE 13/02/1996 42 39,0 14,0 4,0 8,0 12,5 - 77,5 CL 

0000001202 LUCAS NUNES DE JESUS 18/11/1995 43 39,0 12,0 3,0 10,0 13,0 - 77,0 CL 

0000000854 ROBERTO DE LIMA E SILVA 09/05/1994 44 36,0 14,0 3,0 8,0 16,0 - 77,0 CL JUNIOR 

0000000620 PEDRO IVO MAREGA DA SILVA 
09/08/1992 45 30,0 20,0 4,0 7,0 16,0 77,0 CL OLIVEIRA -

0000002768 
MARCUS VINCIUS DO 

01/02/1997 46 36,0 16,0 3,0 7,0 14,0 76,0 CL NASCIMENTO GUIBOR 
-

0000001802 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ 
11/03/1979 47 33,0 18,0 5,0 7,0 13,0 - 76,0 CL PORTELA 

0000001088 ANDRESA SILVA DOS SANTOS 14/11/1998 48 36,0 16,0 4,0 7,0 12,0 - 75,0 CL 

0000001964 SAULO MOREIRA DE ANDRADE 31/12/1982 49 33,0 18,0 3,0 10,0 11,0 - 75,0 CL 

0000002008 
WHALLANS RAPHAEL COUTO 

25/11/1987 50 36,0 18,0 3,0 6,0 11,5 74,5 CL MACHADO 
-

0000002424 EDUAHRDA MARIA DORNELES 19/12/2000 51 33,0 18,0 3,0 7,0 13,5 - 74,5 CL DE CARVALHO 

0000001042 JESSICA DE SOUSA LIMA 08/06/1991 52 39,0 16,0 3,0 6,0 10,0 - 74,0 CL 

0000002143 FABRICIA SOUZA DE AMORIM 02/09/1984 53 36,0 14,0 5,0 6,0 13,0 - 74,0 CL 

0000001047 WELBER GONÇALVES DE SOUZA 10/03/1987 54 36,0 14,0 3,0 8,0 13,0 - 74,0 CL 

0000002575 WENDEMBERG RIBEIRO SOUSA 29/05/1978 55 36,0 16,0 3,0 9,0 10,0 - 74,0 CL 

0000002037 HUDS DE JESUS SILVA 13/01/1987 56 33,0 18,0 3,0 7,0 13,0 - 74,0 CL 

0000002600 THAISA PEDEMONTE ARAÚJO 03/11/1986 57 33,0 18,0 2,0 8,0 13,0 - 74,0 CL 

0000002848 
GABRIELLE DARC BANCZEK 

17/05/200 1 58 33,0 18,0 4,0 7,0 12,0 - 74,0 CL FONSECA 

0000001373 VINICIUS MAURO MENDES 09/08/1989 59 33,0 18,0 5,0 7,0 10,5 - 73,5 CL 

0000001129 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 
17/03/1990 60 33,0 18,0 4,0 7,0 11,0 - 73,0 CL VITORINO 

0000000203 ANNA KELLE GALVÃO DE SOUSA 01/07/1980 61 33,0 14,0 5,0 10,0 10,5 - 72,5 CL AIRES 

0000001924 MAERCIO LUCIO ROTIA 23/09/1981 62 33,0 20,0 4,0 5,0 10,0 - 72,0 CL 

0000002396 AL YSON BRITO FIGUEIREDO 25/02/1999 63 42,0 10,0 2,0 7,0 10,5 - 71 ,5 CL 

0000000368 ALESSANDRO GOMES DE MELO 19/01/1987 64 36,0 14,0 3,0 7,0 11,5 - 71,5 CL* 

0000001135 JESSICA SILVA SOUZA 23/08/1993 65 36,0 16,0 3,0 6,0 10,5 - 71,5 CL 

0000000833 AMANDA REGINA CAMARA 19/11/1994 66 33,0 18,0 4,0 6,0 10,0 - 71,0 CL 

0000002272 GILVANA GRAZIELA DA SILVA 06/07/1978 67 33,0 16,0 4,0 8,0 10,0 - 71,0 CL EMILIANO 

0000001443 NEIVERTON CUNHA DE 
15/04/1981 68 33,0 4,0 3,0 6,0 11,0 - 57,0 CL* ALCANTARA 

Cargo: 002 - Analista Administrativo Financeiro 

Inscrição Nome Nascimento Col EN p MR GL RD T Total Sit 

0000001345 DANIEL AYRES NOLETO 30/04/1999 1 42,5 13,5 9,0 3,5 19,0 - 87,5 CL I 

0000002026 GABRIEL SILVERIO GONZAGA 01/09/1994 2 45,0 10,5 9,0 4,5 17,0 1,0 87,0 CL 1 

0000002254 MATHEUS MARTINS MENDES 05/02/2001 3 37,5 13,5 9,0 4,0 20,0 - 84,0 CL 

0000000897 KEROLLAINNY SOARES 26/11/1991 4 40,0 10,5 8,0 3,5 18,5 - 80,5 CL NOGUEIRA 

0000001011 
MARY KELLY SENE DE ALMEIDA 

02/09/1997 5 37,5 10,5 9,0 2,5 19,0 78,5 CL 
SILVA 

-

0000002120 ISRAEL RIBEIRO MAGALHAES 26/08/1995 6 40,0 9,0 8,0 3,0 18,0 - 78,0 CL 

0000000673 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA 17/02/1992 7 35,0 12,0 10,0 4,0 12,5 - 73,5 CL 

2 
LEGENDA: CL:Cl.ASS!FJCADO / P:PORTUGUÊS / MR:MATEMÁTICA E RAC. LÓGICO / EN :CONHEC. ESPECÍFICO EN . DE INFORMÁTICA / GL:CONHEC. GERAIS E LEGISLAÇÃO 

/ T:TíTULO / RD :REDAÇÃO / * Cl :CLASSIFICADO COMO PcD, CONFORME ITEM 6. DO EDITAL DE ABERTURA. 

! 

\ ~) 
"1 



~ 
CONCURSO PÚBLICO 001/ 2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT 
RESULTADO FINAL 

U\tllH 1'10(.\ ,\\ ANEXO I 

0000001004 
EURICO MARCO RODRIGUES 

07/11/1973 8 40,0 9,0 6,0 DA FONSECA 

0000000379 ALESSANDRO GOMES DE MELO 19/01/1987 9 27,5 12,0 6,0 

Cargo: 003 - Arquivista 

Inscrição Nome Nascimento Col EN p MR 

0000002638 RAMYZE UCHOA DA SILVA 29/07/1987 1 40,0 13,5 7,0 

0000001251 
CAMILA DE KASSIA SILVA 

26/10/1979 2 40,0 9,0 5,0 
CHAVES 

0000000434 MARCIA ALVES DO CARMO 27/10/1969 3 35,0 13,5 5,0 

0000002328 NORMA DOS SANTOS MOREIRA 10/06/1966 4 32,5 7,5 7 ,0 

Cargo: 004 - Controlador Interno 

Inscrição Nome Nascimento Col EN p MR 

0000001819 AMANDA LUDIMILA DIAS 30/04/1983 1 37,5 13,5 9,0 

0000001556 HELDER DE OLIVEIRA CALDEIRA 16/10/1978 2 30,0 15,0 7,0 

0000002286 ADRIANO MARCOS ALENCAR 27/10/1976 3 37,5 13,5 8,0 

0000000625 LUCAS CARVALHO SILVA 03/04/1996 4 32,5 10,5 10,0 

0000001533 YASMIN LOPES MOREIRA 20/07/2000 5 32,5 13,5 8,0 

0000001172 
MARCOS WELLINGTON 08/06/1988 6 35,0 12,0 10,0 
MEDRADO LOBO 

0000000078 ANDRÉ LUIS ALVES CAMPOS 19/04/1995 7 35,0 12,0 7,0 

0000000635 THAYNÃ SANTOS MARTINS 12/10/1999 8 35,0 10,5 9,0 

0000001714 
THIAGO SCHNEPFLEITNER 

07/01/1994 9 35,0 10,5 9,0 
CARVALHO QUEIROZ 

0000000450 
EDMUNDO WASCHINGTON 

01/03/1999 10 32, 5 12,0 9 ,0 
SANTOS DA SILVA 

~ 
"' 

~-

~~e•? 
~e;,,,oe~ ~~-. ~ 
~?IP~ 

Â ATAME MT 

4,0 14,0 - 73,0 CL 

3,0 10,5 - 59,0 CL* 

GL RD T Total Slt 

3,0 13,0 1,0 77,5 CL 

4,0 13,5 1,0 72,5 CL 

3,0 13,0 - 69,5 CL 

2,5 10,5 1,0 61,0 CL 

GL RD T Total Sit 

4,0 14,0 - 78,0 CL 

4,0 20,0 1,0 77,0 CL 

4,5 13,0 - 76,5 CL 

3,5 19,5 - 76,0 CL 

3,5 18,5 - 76,0 CL 

4,5 13,5 - 75,0 CL 

4,0 16,5 - 74,5 CL 

4,0 15,0 - 73,5 CL 

3,5 14,5 - 72,5 CL 

3,5 15,0 - 72,0 CL 

3 
LEGENDA: CL:CLASSIFICADO / P:PORlUGUÊS / MR:MATEMÁTICA E RAC. LÓGICO/ EN:CONHEC. ESPECÍFICO EN. DE INFORMÁTICA/ GL:CONHEC. GERAIS E LEGISLAÇÃO 

/ T:'TÍlULO / RD:REDAÇÃO / * Cl:CLASSIFICADO COMO PcD, CONFORME ITEM 6. DO EDITAL DE ABERlURA. 



-~ 
ll\~ll\ 1)0(.\ \.' 

CONCURSO PÚBLICO 001/ 2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT 

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PcD 
ANEXO II 

Cargo: 001 - Apoio Administrativo 

Inscrição Nome Nascimento Col EN p 

0000000368 ALESSANDRO GOMES DE MELO 19/01/1987 1 36,0 14,0 

0000001443 NEIVERTON CUNHA DE 15/04/1981 2 33,0 4,0 
ALCANTARA 

Cargo: 002 - Analista Administrativo Financeiro 

Inscrição Nome 

0000000379 ALESSANDRO GOMES DE MELO 

Nascimento Col EN p 

19/01/1987 1 27,5 12,0 

~Jvvt]~ -
Pres·1dente da Càmara de 

Vereadoces-Bana do Garças-tAT 

MR 

3,0 

3,0 

MR 

6,0 

Â ATAME MT 

GL RD T Total Sit 

7,0 11,5 - 71,5 CL 

6,0 11,0 - 57,0 CL 

GL RD T Total Sit 

3,0 10,5 - 59,0 CL 

1 
LEGENDA: CL: CLASSIFICADO COMO PcD, CONFORME ITEM 6. DO EDITAL DE ABERTURA./ P:PORTUGUÊS / MR:MATEMÁTICA E RAC. LÓGICO/ EN:CONHEC. ESPEcfFICO EN. 

DE INFORMÁTICA I GL:CONHEC. GERAIS E LEGISLAÇÃO I T:TÍTULO I RD:REDAÇÃO 


